1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS PELOTAS

Edital 002/2016

Dispõe sobre lista de aprovados na prova escrita do Processo Seletivo

para ingresso no Curso de Pós-graduação lato sensu em Linguagens
Verbo/Visuais e Tecnologias, para o primeiro semestre letivo de 2016,
no Campus Pelotas.

O Diretor Geral do Câmpus Pelotas, no uso de suas atribuições, faz saber
a lista de aprovados na prova escrita do processo de seleção de

candidatos ao Curso de Pós-graduação lato sensu em Linguagens
Verbo/Visuais e Tecnologias, para o primeiro semestre letivo de 2016.

1 LISTA DE APROVADOS

1.1 A lista de aprovados, por número de inscrição, na prova escrita está

apresentada no Quadro 1.

Quadro 1. Lista de aprovados na prova escrita.

Número de Inscrição

0350082

0350086

0350094

0350097

0350110

0350112

0350136

0350137

0350139

0350151

0350218

0350220

0350226

0350230

0350233

0350246

0350249

0350250

2

0350254

0350269

0350270

0350274

0350277

0350278

0350279

0350281

0350284

0350295

0350341

0350367

Lista de Suplentes

0350084

0350131

0350141

0350194

0350195

0350217

0350243

0350248

0350262

0350272

0350276

0350282

A lista de alunos aprovados e de suplentes, com o horário das entrevistas,
será publicada no dia 29 de março do corrente ano.

Pelotas, 23 de março de 2016.

Rafael Blank Leitzke

Diretor Geral do Câmpus Pelotas